МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ЕЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ОСТАПЕНКО АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА

ПРИ КА З

от 22 августа 2025 г. № 89

О создании бракераж ной комиссии

В целях организованного питания учащихся в течение 2025 -  2026
учебного года, предотвращения случаев пищевых отравлений и поставки
недоброкачественной продукции приказы ваю :

1. Создать на период 2025 -  2026 учебного года бракеражную комиссию в
составе:

Войтюк Н.Т. -  мед. сестра
Потапова О.В. -  повар
Малышева Н.В. -  ответственная по питанию
2. Председателю комиссии Малышевой Н.В. незамедлительно

докладывать обо всех случаях нарушения, выявления низкого качества
продукции директору школы.

3. Контроль за исполнением i \ ас гоя и ic i о/Гри качя'о ста в. i я i о за собой.

Директор МБОУ СОШ  № 1 О̂ Ж У ^ Р  А г Ж И .С тр о й /

С приказом ознакомлены:__________ ____________Н.Т. Войтюк

О.В.Потапова

Н.В.Малышева